
ZARZĄDZENIE NR 22 122 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 lutego 2022 r.

zmiany Zarządzenia Nr 76/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 15 lipca 2021 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania 

strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na 
terenie Gminy Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378; z 2021 poz, 1038), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856; z 2021 r. 
poz. 159) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu NR 76 /21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Żychlin dokonuje się 
następujących zmian:

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący - Zbigniew Gałązka- Zastępca 
Burmistrza Gminy Żychlin”,

2. § 1 pkt. 3 lit. e) otrzymuje brzmienie: „Wyznaczony każdorazowo przez Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kutnie pracownik PINB w Kutnie wykonujący 
zadania służbowe lub powołany przez Burmistrza Gminy Żychlin rzeczoznawca 
majątkowy".

§ 2. Załącznik Nr 1 do zarządzenia, stanowiący wzór protokołu strat, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



OCENA USZKODZEŃ BUDYNKU SPOWODOWANYCH DZIAŁANIEM ZJAWISK 
ATMOSFERYCZNYCH

Rodzaj i data zdarzenia klęskowego:

Rodzaj

Data

Adres budynku:
Województwo ŁÓDZKIE

Powiat KUTNOWSKI

Gmina ŻYCHLIN

Kod pocztowy

Poczta

Miejscowość

Ulica, nr

Właściciel 
/ Zarządca

Liczba osób zamieszkujących

Dotyczy budynków mieszkalnych. Przy 
budynkach wielorodzinnych wpisać liczbę 
wyodrębnionych lokali.

Rodzaj 
budynku:

Dostęp oraz wstęp do budynku na dzień przeglądu:

Wpisać np.. Budynek gospodarczy, budynek mieszkalny 
jednorodzinny, wielorodzinny, budynek inwentarski, budynek 
użytwczności publicznej (służby zdrowia, kultury, itp..) budynek 
magazynowy, produkcyjny itp..

Możliwy ( w całości/w części, w 
jakiej części)



Brak możliwości
(powód)

Dane o budynku ( w zakresie możliwym do ustalenia):

Rok budowy

Przybliżona powierzchnia 
użytkowa

Przybliżona kubatura

Liczba kondygnacji

Podpiwniczenie 
(brak/ jest/ w części)

Poddasze
(brak/ użytkowe/ nieużytkowe)

Konstrukcja fundamentów 
(np.. Żelbetowe, murowane)

Konstrukcja ścian nośnych 
(np. murowana, dreniana, 
żelbetowa)

Konstrukcja ścianek działowych 
( np. murowane/ karton gips)

Konstrukcja stropów ( np. 
Kleina, Teriva)
Konstrukcja dachu (np. 
drewniany, stropodach)
Pokrycie dachu (np. blacha, 
ceramika)
Instalacje (jest/brak) elektryczna

gazowa
wodociągowa
kanalizacyjna
teletechniczna
co

Stan zagrożenia (tak/nie)
Zniszczenia budynku ewidentnie 
zagrażające życiu i zdrowiu ludzi -

-



Uszkodzenia budynku mogące zagrażać 
życiu i zdrowiu ludzi
Uszkodzenia budynku niezagrażające życiu 
i zdrowiu ludzi -

Wstępna kwalifikacja uszkodzeń/ zniszczeń elementu budynku (rodzaj i zakres uszkodzeń/ 
zniszczeń)

a) Dach ( zakres uszkodzeń 
/zniszczeń 0-100%)

b) Strop ( zakres uszkodzeń 
/zniszczeń 0-100%)

c) Ściany ( zakres uszkodzeń / 
zniszczeń 0-100 %)

d) Fundamenty ( zakres 
uszkodzeń /zniszczeń 0-100%)

e) Inne elementy ( zakres 
uszkodzeń /zniszczeń 0-100%)

Procentowy udział poszczególnych elementów budynku jako całości
a) Dach -30 % (współczynnik do wzoru:0,3)
b) Stropy -20 % ( współczynnik do wzoru:0,2)
c) Ściany nośne -30 % ( współczynnik do wzoru:0,3)
d) Fundamenty -10 % ( współczynnik do wzoru:0,l)
e) Inne elementy -10 % ( współczynnik do wzoru:0,l)



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 22/22 Burmistrza Gminy 
Żychlin dnia 18 lutego 2022r.

Na podstawie ustalonego stanu faktycznego procentowy stopień zniszczenia /uszkodzenia 
całego budynku oblicza się wg wzoru.

a x (procentowy zakres uszkodzeń/ zniszczeń) + b x (procentowy zakres uszkodzeń/ 
zniszczeń) + c x (procentowy zakres uszkodzeń/ zniszczeń) + d x (procentowy zakres 
uszkodzeń/ zniszczeń) + e x (procentowy zakres uszkodzeń/ zniszczeń) =

PROCENTOWY UDZIAŁ USZKODZENIA/ZNISZCZENIA BUDYNKU WYNOSI:

Uwagi:

Przeglądu dokonał:

.............................. dnia

bubmistkz.
Ambroziak

Grzego^ J


